



**SECRETARIA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL**  
**INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA**  
**RELACIÓN DE GASTOS DE LA OPERACIÓN**  
DETALLE DE LA COMISIÓN

**NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO: ARMANDO VEGA VELAZQUEZ**

**OBJETO DE LA COMISIÓN:**

REALIZAR MONITOREO POBLACIONAL (MASIVO) DE LANGOSTA, EN ÁREAS DE PESCA DE LA SCPP MELITON ALBAÑEZ Y PUNTA LOBOS ,  
TODOS SANTOS

**PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:**

Se anexa informe de Comisión

**EVALUACIÓN**

Comprobación de Comisión Oficio Número :RJL-INAPESCA-LPZ-3-2023

FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-LPZ-3-2023/24464

FECHA CIERRE COMPROBACIÓN SMAF.WEB :18-02-2023

**DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN**

Programa de Trabajo  
 Acta Circunstanciada

Diploma o Constancia de Participación  
 Otros

NUM	LUGAR DE LA COMISIÓN	PERIODO DE LA COMISIÓN	CUOTA DIARIA	DIAS	IMPORTE OTORGADO
1	EL CONEJO-DATILAR,TODOS SANTOS, BCS	03-02-2023 al 06-02-2023	\$490.00	4	\$1,960.00
<b>EFFECTIVO TOTAL OTORGADO:</b>					<b>\$1,960.00</b>
<b>RECIBI EN EFFECTIVO LA CANTIDAD DE:</b>					
\$1,960.00	UN MIL NOVECIENTOS SESENTA 00/100 M.N.				

**RELACIÓN DE GASTOS**  
**DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES**

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
06-02-2023	ALIMENTACION	\$2,105.20	
<b>TOTAL</b>		<b>\$2,105.20</b>	

**DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES**

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
<b>TOTAL</b>		<b>\$0.00</b>	

**REINTEGRO EFECTUADO**

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
<b>TOTAL</b>		<b>\$0.00</b>	

**SUMA TOTAL DE COMPROBACIÓN**

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
18-02-2023	TOTAL COMPROBADO	\$2,105.20	

**CERTIFICADO DE TRANSITO**

CERTIFICO QUE EL C.  
HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:  
OBSERVACIONES:  
CIUDAD O LOCALIDAD:

AL

SELLO

CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS  
SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

**INFORMA Y ENTREGA**

**ARMANDO VEGA VELAZQUEZ**  
**COMISIONADO**



**SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION**  
**INSTITUTO NACIONAL DE PESCA**  
**INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION**  
**RELACION DE COMPROBANTES**

CONCEPTO	PDF	XML	TICKET	IMPORTE	FOLIO FISCAL
ALIMENTACION	D_AUTOFACTURA_3 146_COMPROBANTES _FC1872A.PDF	D_AUTOFACTURA_3 146_COMPROBANTES _FC1872A.XML		\$ 458.00	2BAF9831-CEF8-4740- B12B-09EF9F23DA0D
ALIMENTACION	FACTURA130.PDF	FACTURA130.XML		\$ 783.00	57524e0a-fc72-4809- a9dc-5b575c60dd38
ALIMENTACION	SECFD_20230206_050 712.PDF	SECFD_20230206_050 712.XML		\$ 864.2	2A124FD2-41D1-418A- AE34-4433B6F8EFB3

INAPESCA 2023

GENERADO VIA WEB POR SMAF.INAPESCA.GOB.MX/INDEX.ASPX



NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000500055919

FECHA DE EMISIÓN

03/02/2023 02:57:55 p. m.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000504204971

FECHA DE CERTIFICACIÓN

03/02/2023 03:57:56 p. m.

FOLIO FISCAL: 2BAF9831-CEF8-4740-B12B-09EF9F23DA0D

## EMISOR

**NOMBRE:** CONSTANTINO RAMIREZ MONJARAZ  
**RFC:** RAMC900123EC2  
**RÉGIMEN FISCAL:** 621 - Incorporación Fiscal

## RECEPTOR

**NOMBRE:** INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA  
**RFC:** INP001214934  
**USO CFDI:** G03 - Gastos en general

## DATOS GENERALES

**LUGAR EXPEDICIÓN:** 23085  
**MÉTODO DE PAGO:** PUE - Pago en una sola exhibición  
**FORMA DE PAGO:** 01 - Efectivo  
**TIPO COMPROBANTE:** I - Ingreso  
**MONEDA:** MXN - Peso Mexicano

CLAVE	UNIDAD	CANT	NO. ID	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESC	IMPORTE
90101501	C62	1.00	130346	CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$394.83	\$0.00	\$394.83
				IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 %		\$63.17	

OBSERVACIONES: Folios -&gt; 03/02/23: A130346.

<b>SUBTOTAL</b>	\$394.83
002 - IVA Tasa 16.00 %	\$63.17
<b>IMPUESTOS TRASLADADOS</b>	\$63.17
<b>TOTAL</b>	<b>\$458.00</b>

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS, 00/100 MXN

## SIMBOLOGÍA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT

CLAVE SAT	DESCRIPCIÓN
90101501	Restaurantes
C62	Uno

## CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN: PPD101129EA3

||1.1|2BAF9831-CEF8-4740-B12B-09EF9F23DA0D|2023-02-03T15:57:56|PPD101129EA3|KOPz5uwwZSegRc2PyzgHvsPGgVnZVpNpYRoqHRYhBvkD6QQ6R/H9DbmafUcJT1snAgLzHmxUsuwIHmgF9K3GKsQ3Xd8vL6dt+sRsTVNp2b5W2XhwzmJEG8nTEciZaomDx2DSQzpaPT9GVjD4StWxseQtSql/mKO54CoyL8ZWFrldIRJy6w2Rv7PspTASEoQa9sKzOzJOpX4fyY5qN8LitkZ9tc03x+WKTvNLI dUr24slsvsMMsGrOjX3R2chy0YC8fYIMkwfU47zJY31FWjS9HXgDGUkCo3GI3BKXXDnl9uXbFlIqXgc8KbFftjySV5T20fTzssBmuMmFK0h8E5g==|00001000000504204971||



## SELLO DIGITAL DEL CFDI

KOPz5uwwZSegRc2PyzgHvsPGgVnZVpNpYRoqHRYhBvkD6QQ6R/H9DbmafUcJT1snAgLzHmxUsuwIHmgF9K3GKsQ3Xd8vL6dt+sRsTVNp2b5W2XhwzmJEG8nTEciZaomDx2DSQzpaPT9GVjD4StWxseQtSql/mKO54CoyL8ZWFrldIRJy6w2Rv7PspTASEoQa9sKzOzJOpX4fyY5qN8LitkZ9tc03x+WKTvNLI dUr24slsvsMMsGrOjX3R2chy0YC8fYIMkwfU47zJY31FWjS9HXgDGUkCo3GI3BKXXDnl9uXbFlIqXgc8KbFftjySV5T20fTzssBmuMmFK0h8E5g==

## SELLO DEL SAT

Snls+7XKz9sZHxR4U5VvX4RFBBo2qrH25KvSPvJI9KICKiPLYbTZALxQ4HH292C1M5JbVxIEIVMoaBBshZJqD10Q71Y0hjk0WCGJtMuSzwXVI V+Bd8VT54jxNI/SD2rXiUyDQlX4X8Lko5I3YFsAj++1b9FTbwjFR9OY09OSRUsnCAxGYw8TBy1hGsCcwY9UOYRznR1fBWKDKAn0eBq1H1 mz8cqjYkIWWdF80Bvr2CqJHd5yFnoIEc/MqTa9SpbWKRiGHavfIPFzPMeG/whvTFaDNCKF/kavQQdDn4upMCJD7DAbdQSjt06j0cLDYUieD tC7csXVVEOgd/ksCznHg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO

FECHA	FACTURA
06 de Febrero del 2023 17:07:12	IWALJ384824

FOLIO FISCAL
2A124FD2-41D1-418A-AE34-4433B6F8EFB3

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA  
 R.F.C. CLIENTE: INP001214934  
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.  
 RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos  
 DOMICILIO FISCAL: 04100

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004027	50303300-Toronas	0.575	TORONJA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$19.90	\$11.44	
			Base: 11.44,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000004048	50304100-Limonas	0.925	LIMON SS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$44.90	\$41.53	
			Base: 41.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750649501516	50304400-Mandarinas	1	MAND MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$79.00	
			Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000004094	50402500-Zanahorias	0.54	ZANAHORIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$15.91	\$8.59	
			Base: 8.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000004087	50406500-Tomates	0.535	JITOMATE SAL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$17.91	\$9.58	
			Base: 9.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000004132	50301526-Manzana gala	0.7	MAN GALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$52.00	\$36.40	
			Base: 36.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000075428000150	50193201-Ensalada fresca preparada	1	DAILY ESPINA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.00	\$58.00	
			Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000004430	50305600-Piñas	1.53	PINA MIEL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$24.90	\$38.10	
			Base: 38.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000004011	50307025-Platano	0.945	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$26.90	\$25.42	
			Base: 25.42,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750301955401	50402507-Zanahoria bebé	1	ZANA BABY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.90	\$19.90	
			Base: 19.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750103721717	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	LOLTUN ROJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
			Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000007639700755	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	DCHONI JITO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00	
			Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750224646041	50193201-Ensalada fresca preparada	1	ENS TOSCANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.00	\$64.00	
			Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000065848000125	50221300-Harina y productos de molinos	1	GALLETA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.00	\$60.00	

000000000004 225	50401736- Aguacate haas	0.51	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM- KILO	Cuota: 0.000000% \$54.00	Importe: \$0.00 \$27.54	
000750301005 210	50171548- Hierbas frescas	1	Base: 27.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HIERBABUENA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza PIEZAS	Cuota: 0.000000% \$19.90	Importe: \$0.00 \$19.90	
000750301005 211	50404101- Albahaca	1	Base: 19.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALBAHACA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza PIEZAS	Cuota: 0.000000% \$19.90	Importe: \$0.00 \$19.90	
000000000004 668	50405300- Cebollas	1	Base: 19.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEBOLLA MA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza PIEZAS	Cuota: 0.000000% \$21.90	Importe: \$0.00 \$21.90	
000007639700 790	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 21.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DCHONIT SALS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza PIEZAS	Cuota: 0.000000% \$18.00	Importe: \$0.00 \$18.00	\$3.00
000750630631 732	50171902- Condimento	2	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR CALD	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza PIEZAS	Cuota: 0.000000% \$30.50	Importe: \$0.00 \$61.00	
000007639700 785	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 61.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DCHONIT SALS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza PIEZAS	Cuota: 0.000000% \$18.00	Importe: \$0.00 \$18.00	\$3.00
000750105922 253	50202301- Agua	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AGUA NATURAL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza PIEZAS	Cuota: 0.000000% \$59.00	Importe: \$0.00 \$59.00	
000750163930 573	50192700- Platos combinados empacquetados	2	Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOVEDESLILT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza PIEZAS	Cuota: 0.000000% \$38.00	Importe: \$0.00 \$76.00	\$5.54
000750163930 472	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	Base: 70.46,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOVE DESILT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza PIEZAS	Cuota: 0.000000% \$37.50	Importe: \$0.00 \$75.00	\$5.46
			Base: 69.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 048649577325473698885 TR No: 7316

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 20/100 M.N.)	SUBTOTAL \$881.20
	DESCUENTO (\$17.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$864.20

CADENA ORIGINAL

||1.1|2A124FD2-41D1-418A-AE34-4433B6F8EFB3|2023-02-06T18:08:12|SST060807KU0|pC4/5iyRr+  
azxLtFJJHFwXlC6Fsz3947bjNUni1345uEyiDI4O2TKfz2VtmpzAhd1EF/89u3rdt4AnhOdHm/uzL4vHHPLTZOdLs1aQKZ3h8xu8gGYQ3udmmGg8CFGXWxTtwzQX67rdfOKH7bSYcNfn9bB8iVxu9f  
hJ0b5McaXRJwAgEyxIDbCMvfkppkyLXmiInl4vRjTPQ+FslTGKf0DaiUdrIfKY8Tb+pjbcUPT8bl/Re6zeqz+OUeFdW9iSEyb6d0tMgckOnXAKHwySSqvwUe3XOrdkaHqUFW+  
SEJ1SLi6onGeDX8833Wjc9N7rWeHe2K49+3bey4Q+UnoSYw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

pC4/5iyRr+  
azxLtFJJHFwXlC6Fsz3947bjNUni1345uEyiDI4O2TKfz2VtmpzAhd1EF/89u3rdt4AnhOdHm/uzL4vHHPLTZOdLs1aQKZ3h8xu8gGYQ3udmmGg8CFGXWxTtwzQX67rdfOKH7bSYcNfn9bB8iVxu9f  
hJ0b5McaXRJwAgEyxIDbCMvfkppkyLXmiInl4vRjTPQ+FslTGKf0DaiUdrIfKY8Tb+pjbcUPT8bl/Re6zeqz+OUeFdW9iSEyb6d0tMgckOnXAKHwySSqvwUe3XOrdkaHqUFW+SEJ1SLi6onGeDX

SELLO DIGITAL DEL SAT

Vy9c+WPxaNQ5MACJm+TV+  
qkK7aXO3f4Oc5B1WRLsZ/5/VfuGzFfzDWy3/Ae2rCpBl7SXerz7/3li2sTLrKrzDUj54N0VLBhCqrV4mDXnNyh9282Lz8Z51cVPj5enKre6AIZG5NqrSeVQQ/idNjNeZ7v7/XX//jpONhG5UnQ7NS  
4a9kePmZKWXZUBZcl39q+PmbzjwIMtAqZZu7hYXtroLvLq94uCtEghoBG+6BSMxzQEnS+7dR7p6nx0JWfjaf7VNruTK6c9RwDrBWh1ZHczrTJSM0iSxoS5z14b6aZUglGoHb3Q51ZFCoaBvqoC7



Lugar, fecha y hora de emisión: 23088 a 06 de Febrero del 2023 17:07:12  
Fecha y hora de certificación: 06 de Febrero del 2023 18:08:12  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1

## NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000515954037

## FECHA DE EMISIÓN

06/02/2023 05:44:43 p. m.

## NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000509846663

## FECHA DE CERTIFICACIÓN

06/02/2023 06:44:43 p. m.

FOLIO FISCAL: 57524E0A-FC72-4809-A9DC-5B575C60DD38

## EMISOR

NOMBRE: DANIEL TIRADO HIGUERA

RFC: TIHD891029GJ4

RÉGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal

## RECEPTOR

NOMBRE: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

RFC: INP001214934

USO CFDI: G03 - Gastos en general

## DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICIÓN: 23000

TIPO COMPROBANTE: I - Ingreso

MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA: MXN - Peso Mexicano

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

CLAVE	UNIDAD	CANT	NO. ID	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESC	IMPORTE
90101501	H87 - PZA	1.00	XABC01XABC 01	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$675.00	\$0.00	\$675.00
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 %					\$108.00		

OBSERVACIONES: Factura de consumo del día 04 de febrero de 2023, perejil sushi

SUBTOTAL	\$675.00
002 - IVA Tasa 16.00 %	\$108.00
IMPUESTOS TRASLADADOS	\$108.00
TOTAL	\$783.00

SON: SETECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS, 00/100 MXN

## SIMBOLOGÍA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT

CLAVE SAT	DESCRIPCIÓN
90101501	Restaurantes
H87	Pieza

## CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN: LSO1306189R5

||1.1|57524e0a-fc72-4809-a9dc-5b575c60dd38|2023-02-06T18:44:43|LSO1306189R5|fzV0lquSoegA8m/YcOSCfI2hKzafR4qGywzSZ5KaP4IVFeJtOvk/5AUBEvm0S3rUg856NdDqBnKcKzleBNHJmbP/21hyle1bfCWdZxSFE3xDKedzm7L7ALXWlsvZKwnxICXg3/i5BmmWQpcKIlbyR+rKyceV9OT4SIPwruvZvETQQdNdOpVDzaQX4ChGnD9EHO9nkF89xnWffMQQRw0f0jzlhO6zEJTUkElyuIXYj98Rb7NimOLS9phFE+vBv5T75DkUUBCQVHDAn8mrWXsAV1ifzCYg8i9v4XTjQXQEq5C7PuYlJmQzJNZNpalcofVTrQUiG1mVC4dd/6m74Hrg==||00001000000509846663||



## SELLO DIGITAL DEL CFDI

fzV0lquSoegA8m/YcOSCfI2hKzafR4qGywzSZ5KaP4IVFeJtOvk/5AUBEvm0S3rUg856NdDqBnKcKzleBNHJmbP/21hyle1bfCWdZxSFE3xDKedzm7L7ALXWlsvZKwnxICXg3/i5BmmWQpcKIlbyR+rKyceV9OT4SIPwruvZvETQQdNdOpVDzaQX4ChGnD9EHO9nkF89xnWffMQQRw0f0jzlhO6zEJTUkElyuIXYj98Rb7NimOLS9phFE+vBv5T75DkUUBCQVHDAn8mrWXsAV1ifzCYg8i9v4XTjQXQEq5C7PuYlJmQzJNZNpalcofVTrQUiG1mVC4dd/6m74Hrg==

## SELLO DEL SAT

RO6tFwpueGl3+sl7DkBKegARkBE7btFd3HwKGEyl80IPYGjzkg+5ynuZlmpw//bxICYIwC//fhVVgJJ090ebi6v1T4Wru+7uEAnpk9FDTwrn/E9cDN3GWIZ55s9ZLEXlw/RjtRZYKKJxFn6bpVgEuMv0YPYoaN48IPgybfj3KGRCTdokzgaCZz52W+GCOEMyQTP3qjAsRjYdLum5/abANych1Xd3t5km7lgF1/tVjberXP7p6TjtmCAiqM5e0x1qlQO0W04hi9TbqrDyHicU1ILQNs/KRzzyVpw5o6TstY24uldhZNHJ6DuMAWrMczZKfCwDfeE2Qx/jZn9JalEKQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO

**OFICIO No:** RJL-INAPESCA-LPZ-03-2023**FECHA:** 27 DE ENERO DE 2022**LUGAR:** El Conejo-Datilar, y Todos Santos, BCS**PERIODO:** 03-06 DE FEBRERO DE 2023**SÍNTESIS:**

Se realizó comisión oficial conferida mediante oficio núm. RJL-INAPESCA-LPZ-03-2023 a los campos pesqueros de El Conejo-Datilar, y Todos Santos, BCS, durante el periodo del 3 al 6 de febrero de 2023. Las actividades inherentes a tales comisiones de campo fueron realizadas con el apoyo del Técnico Jose Antonio Cosío Olachea.

Se cumplieron los objetivos de la comisión, consistente en monitoreo poblacional masivo del recurso langosta en áreas de pesca de la S.C.P.P. "General Melitón Albañez". El muestreo de la captura comercial no se pudo realizar por haberse entregado en el periodo de comisión por escases de producto capturado. En la SCPP "Todos Santos" no fue posible salir en panga debido a que por fuerte viento no salieron los pescadores al mar.

Declaro, bajo protesta de decir verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y verídicos; y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso contrario.

A t e n t a m e n t e



Biol. Mar. Armando Vega Velázquez  
Investigador Titular "C"  
Responsable Proyecto Langosta CRIAP La Paz